
 
 
Bordercross  - Přeshraniční příměstský tábor  
21. - 25. července 2025 
 
Zažijte dobrodružství v Čechách i Rakousku! 

jedinečný zážitek, který spojuje děti z České republiky a Rakouska, aby společně objevovaly, učily 
se a zažívaly nezapomenutelná dobrodružství! Tento tábor není jen o zábavě a hrách, ale také o 
podpoře tolerance, týmového ducha a mezikulturní výměny. 

Co můžete očekávat od přeshraničního prázdninového programu? 
  Přátelství: Setkáte se s dětmi z Rakouska. Je to skvělá příležitost, jak získat nové přátele, 

slyšet jiné jazyky a poznat nové perspektivy. 

  Vzrušující aktivity: Ať už venkovní dobrodružství, tvořivé dílny nebo napínavé hledání 
pokladů – na Šumavě na vás čeká pestrý program, který zajistí spoustu zábavy. 

  Dobrodružství a týmová práce: Prostřednictvím společných výzev, her a týmově 
orientovaných úkolů nejen překonáte své vlastní limity, ale také se jako skupina sblížíte. 

  Překonávání hranic: Tábor je perfektním místem, kde najít odvahu zkoušet nové věci, 
překonávat strach a získávat důvěru v druhé – bez ohledu na to, z jaké země pocházejí. 

Kdo se může zúčastnit? 
Děti od 8 do 14 let.  

Cena: 100 CZK / den 

Sraz: Převoz Horní Planá/Bližší Lhota 7:30 

Náklady na dopravu budou částečně hrazeny z projektu. 

Konec: Převoz Horní Planá/Bližší Lhota 16:30  

Co s sebou? 

Jídlo na celý den (svačina, oběd, odpolední svačina). 

Vhodné oblečení  a boty do každého počasí.  

  Přihlášky a další informace: 
Verein Waldschule Böhmerwald a Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  

Boris Hůlka    boris.hulka@gmail.com   721 506 900 
Růžena Heřmánková   Ruzena.Hermankova@vls.cz  703 154 674 

 

mailto:boris.hulka@gmail.com
mailto:Ruzena.Hermankova@vls.cz

	Co můžete očekávat od přeshraničního prázdninového programu? 
	Kdo se může zúčastnit? 

